

Wrocław, 23 grudnia 2024 r.

**AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH
IM. GEN. TADEUSZA KOŚCIUSZKI
ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław**

Sprawa nr: WNP/705/ZDOB/2024

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 1

**OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ I NA JEJ PODSTAWIE
WYKONANIE ROBÓT BUDOWLANYCH WRAZ Z NADZOREM AUTORSKIM
NA ZADANIU POD NAZWĄ:
„BUDOWA BUDYNKU MAGAZYNU BRONI” NA TERENIE AWL” - ZADANIE NR 91785
(Ogłoszenie nieobowiązkowe w BZP nr 2024/BZP 00638524/01 z dnia 2024-12-06)**

Zamawiający, Akademia Wojsk Lądowych imienia gen. Tadeusza Kościuszki, udostępnia treść zapytań, które napłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania.

Pytanie nr 1:

Prosimy o odpowiedź na pytanie, czy pod technologią modułową można przyjąć projekt tymczasowego obozowiska kontenerowego.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania obiektów tymczasowych (kontenerowych).

Zaprojektowany oraz wybudowany obiekt musi spełniać wszystkie wymagania dla obiektów stałych, tj. między innymi:

- 1) Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane,
- 2) Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Obwieszczenie Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 15 kwietnia 2022 r)
- 3) Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 5 sierpnia 2021 r. w sprawie obiektów i pomieszczeń magazynowych do przechowywania materiałów wybuchowych, broni, amunicji oraz wyrobów i technologii o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym.

Pytanie nr 2:

Na str. 6 (par. VIII ust. 1 punkt 1 - 8) jest napisane: Cyt: „(...) Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę w okolicznościach wskazanych w art. 109 ust. 1 ustawy Pzp, tj.: Brakuje dalszej treści tego punktu. Bardzo proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wykreśla zdanie na str. 6 (par. VIII ust. 1 punkt 8): Cyt: „(...) Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę w okolicznościach wskazanych w art. 109 ust. 1 ustawy Pzp, tj.:

Pytanie nr 3:

Dotyczy pkt 10.3. Informacji dotyczącej postępowania:

Warunek zdolności technicznej lub zawodowej: prosimy o zmianę warunków udziału w postępowaniu poprzez dopuszczenie możliwości budowy obiektu w technologii tradycyjnej. Obiekty wznoszone w tej powszechnie stosowanej technologii nie odbiegają jakościowo ani funkcjonalnie od tych, które powstają w technologii modułowej, a w niektórych aspektach nawet ją przewyższają. Wykonawca, składając ofertę, gwarantuje dotrzymanie wymaganego przez Zamawiającego terminu realizacji zamówienia, wynoszącego do 360 dni od dnia podpisania umowy. Dodatkowym atutem zmiany warunków będzie zwiększenie potencjalnej konkurencyjności. Poniżej propozycja brzmienia warunku: Wykonawca spełnia warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli: nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej: - co najmniej 2 zadania w zakresie Projektu Budowlanego wraz z Projektem Zagospodarowania Terenu zakończonych pozyskaniem prawomocnej Decyzji pozwolenia na budowę oraz budowy zaprojektowanego obiektu w technologii modułowej lub w technologii tradycyjnej.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający zmienia warunek zdolności technicznej lub zawodowej na:

„Wykonawca spełnia warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli:

- a) nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej:
- co najmniej 2 zadania w zakresie Projektu Budowlanego wraz z Projektem Zagospodarowania Terenu zakończone uzyskaniem prawomocnej Decyzji pozwolenia na budowę oraz budowy zaprojektowanego obiektu **w technologii modułowej lub w technologii tradycyjnej (wyłącznie prefabrykowanej lub żelbetowej)** potwierdzone uzyskaniem prawomocnej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie w terminie nie dłuższym niż 12 miesięcy od daty podpisania umowy.”

Pozostałe zapisy dot. warunków udziału pozostają bez zmian.

W związku ze zmianą warunku udziału w postępowaniu, Zamawiający zmienia termin składania wniosków z dnia **08.01.2025r. na dzień 14.01.2025r.** Godzina składania pozostaje bez zmian

Odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część Ogłoszenia .

**Z up. PRZEWODNICZĄCEGO
KOMISJI PRZETARGOWEJ**

/podpis w oryginale/

.....
p. Justyna MIKOŁAJCZAK